14 国际·纵深 2013年6月5日星期三
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕

公告
尊敬的御龙湾业主：

由合肥乐富强房地产开发有
限公司开发的合肥御龙湾小区
9#楼已竣工验收，具备交房条
件，将定于2013年6月6日起正
式交房，请广大御龙湾业主携带
交房通知书、业主身份证、购房合
同及相关收据、商品房网上备案
单等资料到御龙湾小区现场办理
交房手续。

详情请咨询：0551-62827999
63527999

特此公告！
合肥乐富强房地产开发有限公司

2013年6月4日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年6月21日上午8时30分

以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：含山县陶厂镇塔古路南侧工业房产及

土地使用权，参考价406.8万元。（详情请与我公司联系）。
二、拍卖地点：合肥市阜阳路17号合肥招标投标中

心1楼电子竞价大厅。
三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至

2013年6月19日17时止。
有意竞买者须于2013年6月25日17时前，通过本

单位（本人）账户以电汇或转账形式向合肥市产权交易
中心指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交易所有
限公司；开户行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701）汇入竞买保证金人民币25万元，
并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大
厅④号财务窗口开具往来结算收据，同时携带相关材料
到合肥招标投标中心五楼501室办理竞买登记手续(具
体要求见合肥市产权交易中心《含山县陶厂镇塔古路工
业房产及土地使用权二次司法拍卖公告》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215孙先生
安徽君诚拍卖有限公司

2013年6月5日

联合拍卖公告
受安徽省六安市中级人民法院委托，我公司定于2013年6

月21日上午10时在六安市招投标中心二楼会议室对以下标的
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1、位于霍山县经济开发区的土地使用权，面积
总计约49158m2，有土地证，用地性质为工业出让；房屋面积总计
约20078.46m2，有房地产权证。整体拍卖，参考价：1555万元。

2、位于霍山县经济开发区的土地使用权，面积总计约
47002m2，有土地证，用地性质为工业出让；房屋面积总计约
2196.04m2，有房地产权证；及以上宗地上的附着物，详见评估明
细表。整体拍卖，参考价：770万元。

二、标的物展示期及注意事项：即日起至2013年6月19日
17时止。凡有意参加竞买者，缴纳履约保证金（标的一200万
元、标的二50万元）至法院指定账户，在2013年6月19日17时
以前须持有效身份证件和汇款凭证（以实际到账为准）到安徽
九华拍卖有限公司办理竞买登记手续并签订《竞买协议》。与
拍卖财产有关的担保物权人、优先购买权人或者其他优先权人
应及时办理竞买手续，逾期未办理视为放弃优先购买权。

三、九华拍卖公司地址：合肥市桐城路210号多金大厦三楼
金联拍卖公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎广场B

座2306
四、咨询电话：0551-63351888 15155192232 王先生

0551-65633126 15205512529 张女士
五、委托法院监督电话：六安市中级人民法院技术 丁法官

0564-3929118
收款人：安徽省六安市中级人民法院计划财务装备处
开户行：安徽省徽商银行六安分行营业部
账号：000000601003400000414

安徽金联拍卖有限公司
安徽九华拍卖有限公司

2013年6月5日

合肥市新站区临泉路咏春园高10幢1408室、万
豪花园6BC1304室两处房产二次司法拍卖公告

受人民法院委托，定于2013年 6月 21日下午4：30时在合
肥招标投标中心一楼电子竞价室对下述房产以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。具体公告内容如下：

一、拍卖标的

注：上述标的分套拍卖，意向竞买人可选择参与以上任意一套
房产的竞买。其中标的2已出租。

二、公告及标的展示期限：公告及标的展示期限为自 2013年6
月5日8：00起至2013年6月19日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市瑶海区会计核算中心；
开户银行：徽商银行大东门支行；账号：2411012100074078）汇入
标的对应竞买保证金，并至合肥市瑶海区人民法院开具往来结算
收据。

竞买人应于 2013 年6月19日17：00前携带相关材料至合肥招
标投标中心五楼501室提出竞买申请，填写《意向申请登记表》（具体
要求见合肥市产权交易中心《合肥市新站区临泉路咏春园高10幢
1408室、万豪花园6BC1304室两处房产二次司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009 0551-82313393
公司地址：合肥市长江西路478号松芝万象城B座1411室

安徽金秋拍卖有限公司
二〇一三年六月五日

序号

标的1

标的2

标的名
称

合肥市
新站区
临泉路
咏春园
高10幢
1408室

合肥市
新站区
临泉路
万豪花
园6BC
1304室

所在层
数/总
层数

14/15

13/18

结
构

钢
混

钢
混

建筑
面积
（㎡）

143.7
1

136.4
7

证载
用途

成套
住宅

成套
住宅

评估
价（万
元）

86.89

90.01

拍卖底
价（万
元）

82.55

85.51

保证
金（万
元）

8

8

综合中新社报道 台湾“广大兴28

号”渔民洪石成遭菲律宾公务船冷血射

杀，屏东县检方6月3日完成菲公务船复

制影带的解析工作，发现船上指挥官下

令“Fire、fire!”随后海防队员至少朝渔船

开了300枪，最后射中渔船45发。

据了解，检方5日将再度赴菲，双方

将交换彼此调查的结果，预计9日回台

公布调查报告。检方检视完影带后，确

认“广大兴28号”没有冲撞和拦阻菲公

务船，公务船上的油漆并非渔船油漆，再

度戳破菲官方的谎言。

录影带是从指挥官大喊“Fire、fire！”

开始，当时由于海上风浪大，海队队员开

枪时站不稳，有一人从后环抱他的腰，帮

忙稳定射击；一人开枪到一半卡弹，换了

一把又卡弹，他拿到第3把枪时，以菲律

宾土语露齿笑说“没有用(的枪)！”

据悉，当时海防队员疯狂开火时，镜

头拍到公务船头机枪位置，当时子弹绕

了半圈、垂到甲板上(应有 200 发)，经过

40分钟的追杀后，子弹只剩短短的一

截。检方研判，机枪至少射出150发，加

上步枪至少开了300枪。

台检方称菲船向台渔船连开300枪
预计9日公布调查报告

美国一女游客在印度
搭乘卡车遭3男子轮奸

据中新社电 印度喜马偕尔邦警方称，

一名30岁的美国女游客报案称，她6月3日

在公路旁搭乘一辆卡车，结果被拉到树林中，

遭到车上3名男子轮奸。

目前当地警方已立案，不过该名女子并

不记得卡车的车牌号，而3名嫌犯早已逃跑，

具体结果有待医学检查。

去年12月，5名男子在印度新德里一辆

公交车上轮奸一名医学院女大学生，导致其

伤重不治身亡。此案在印度社会掀起轩然大

波，引发民众强烈抗议，呼吁保护女性安全，

并引发国际社会关注。

据新华社电 联合国叙利亚国际调查委

员会4日向联合国人权理事会第23次会议

提交报告，称有“合理理由”相信叙利亚近期

曾有４起武装冲突中使用了“有限数量的有

毒化学品”。

报告说，叙利亚政府拥有一些化学武器，

而反政府武装也“可能”获取和使用化学武

器。报告指出冲突双方都犯下了战争罪行，

但反政府武装的违反（人权行为）没有达到叙

利亚政府武装和亲政府民兵的强度和规模。

调查委员会主席皮涅罗对记者说，结论主

要依据对受害者、难民和医疗人员等的采访。

皮涅罗说，调查工作是以受害人为导向，“调查

委员会不偏袒任何一方”。

叙利亚国际调查委员会由联合国人权理

事会授权，成立于 2011 年 9 月，旨在调查

2011年 3月以来叙利亚冲突各方所有违反

人权的行为。调查委员会一直未被允许进入

叙利亚境内开展工作，因此调查主要通过对

相关人员的访问展开。

联合国调查报告认为：

叙利亚武装冲突中
曾使用有毒化学制剂综合中新社报道 利比亚前领导人

卡扎菲的家族被曝在南非隐匿有价值10

亿美元的资产。利比亚方面已派人与南

非政府接触，争取索讨回这笔巨额财

富。南非政府回应说，正在对利比亚方

面的请求进行评估。

卡扎菲10亿美元藏于南非

据英国广播公司网站报道，已故利

比亚前领导人卡扎菲在南非存有价值高

达10亿美元的资产，这些巨额资产包括

现金、黄金和钻石等。据称，这些资产被

转移到南非后，分别存放在四家银行和

两家安保公司内。利比亚方面认为，卡

扎菲和其家族旗下的财富都是属于利比

亚的国有资产，已派出调查人员前往南

非，请求南非协助其索要回这些财富。

利比亚驻南非使馆的官员证实了该国调

查人员抵达南非的消息。

外界普遍认为，卡扎菲在位期间，其

家族利用利比亚石油资源大肆聚敛财

富。2011年10月，卡扎菲丧命后，有关

其家族财富下落的猜测不断传出。曾经

有人估算，卡扎菲家族控制的财富高达

800亿美元之巨。

利比亚索讨这笔巨额财富

利比亚方面已通过多种渠道与南非

进行沟通。利比亚派出的调查人员已会

晤了南非总统祖马、南非财政部长戈登，

就索回卡扎菲巨额资产事宜与南非政府

进行商讨。目前，南非财政部正在就对

方提出的要求进行评估，但核实这些资

产及其存放的地点，需要比较长的时间。

据利比亚调查人员介绍，这10亿美

元资产中，有相当部分与一个名叫萨利

赫的人有关。此人曾是卡扎菲的助手，

被称为“卡扎菲的银行家”，他是国际刑

警组织备案的通缉人员。萨利赫曾被看

到在南非出现几次，包括非洲国民大会

主办的活动。南非主要在野党民主联盟

称，他们已要求国会委员会召集紧急会

议，要求警察解释萨利赫为何未被捕。

卡扎菲生前照片

卡扎菲10亿美元资产藏于南非
利比亚争取索讨这笔巨额财富

综合新华社报道 欧盟委员会4日宣

布，欧盟自6月6日起对产自中国的太阳能

电池板及关键器件征收11.8%的临时反倾

销税。如果中欧双方未能在8月6日前达成

解决方案，届时反倾销税率将升至47.6%。

临时税率将维持6个月

欧盟贸易委员德古赫特在发布会上表

示，临时税率将维持6个月直到12月份，此后

欧委会将决定是否对中国产的光伏产品征收

永久性关税，一旦征收，该关税将持续5年。

中国商务部新闻发言人姚坚当天早些

时候在北京重申，贸易战没有赢家，中国仍

然坚持通过磋商解决问题。

据欧洲独立经济研究机构预测研究所

调查，如果欧盟对中国光伏产品征收惩罚

性关税，将使欧盟消费者对光伏产品的需

求下滑，导致欧盟3年内失去24.2万个就

业岗位以及272亿欧元(约合353亿美元)的

“附加值”。“贸易战没有赢家，这是大家都

不愿看到的。”姚坚说，“我们还是坚持通过

磋商解决问题。”

关系到中国上千家企业生存

姚坚说，太阳能光伏摩擦涉及中方企

业重大利益，是最大的一起贸易救济案件，

资金规模大，涉及就业人数多，对中方影响

巨大，商务部会同行业协会和企业全力应

对。具体而言，从中国方面来说，此案涉及

中国200多亿美元的对欧出口，占中国对

欧出口总额的7%左右，占中国光伏产品出

口总额的80%左右，关系到中国上千家企

业的生存和40多万人就业。

姚坚同时强调，欧委会执意征收反倾

销税，不仅对中国企业造成重大影响，也会

对欧盟企业造成重大影响。

欧盟对中国光伏产品开征反倾销税
临时性反倾销税将维持6个月，关系到中国上千家企业的生存